JKP“Gradska toplana Užice“

Trg partizana 26

Užice

Broj: 01-5/42-9

Datum: 10.10.2016.

Predmet: odgovor na pitanja potencijalnih ponuđača.

Pitanje:

1) U vezi Vašeg zahteva da viljuškar mora da poseduje propisanu svetlosnu i zvučnu signalizaciju, da li ste mislili na radnu svetla ili kompletnu radnu signalizaciju?

Odgovor: mislimo na radna svetla
Pitanje:
2) Napisali ste da viljuškar mora da poseduje produžene viljuške za istovar, da li ste mislili na produžetke (koji se navuku na već postojeće vile), ako niste onda kolike dužine treba da budu te produžene vile?

Odgovor: mislimo na produžetke koji se navuku na već postojeće vile.

Komisija za javne nabavke

